
UCHWAŁA NR V/37/2019
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy w Gąsawie na 2019 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z  2019 r., poz. 
506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy w Gąsawie na 2019 rok według następujących 
załączników do niniejszej uchwały:

1) plan pracy Komisji Planowania Gospodarczego i Finansów - załącznik Nr 1

2) pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska, Prawa i Porządku Publicznego - załącznik Nr 2

3) plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - załącznik nr 3

3) plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Wychowania, Zdrowia i Spraw Socjalnych - załącznik Nr 4

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Gąsawie i przewodniczącym 
odpowiednich komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

Id: 9E5AC9F0-1745-4313-9F0F-CB3076884FCA. Podpisany Strona 1


